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Nyt fra Byg og Miljø
November 2021

I dette Byg og Miljø nyhedsbrev kan du læse om nye tiltag i løsningen:

Ansøgings PDF får nyt layout
Forbedret tilgængelighed (WCAG)
Automatiske adviser til ansøgere fra Byg og Miljø

I forbindelse med to november-releases kan ansøgere se frem til følgende ændringer i Byg og
Miljø.

Nyt layout på AnsøgningsPDF
Byg og Miljø har igennem en rum tid arbejdet på at få den nuværende ansøgningsPDF
revideret. Målet er et udtryk som er bedre struktureret og mere genkendelig i forhold til
løsningens nuværende design.

Ændringerne løfter genkendeligheden og gør samtidig ansøgningsPDF’en mere læsevenlig
for både ansøgere og sagsbehandlere.

Derfor kan brugere foran såvel som bag ved løsningen se frem til markante ændringer til
ansøgningsPDF’ens design og layout inden udgangen af året.

Se en kladde af det nye layout her

Kladden rummer kommentarer, som beskriver nye tiltag. Kan du ikke se kommentarerne i
din browser, kan du med fordel åbne PDF'en i Adobe Reader.
 

Forbedret tilgængelighed (WCAG 2.1-
standard)
Da Byg og Miljø er en offentlig løsning, stilles der særlige krav til løsningens tilgængelighed,
så personer med eventuelle funktionsnedsættelser også kan bruge løsningen.
 
Ændringerne omkring tilgængelighed er ikke nødvendigvis synligt for et flertal af brugerne,
da der primært arbejdes med den bagvedliggende opsætning, så såkaldte skærmlæsere
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bedre kan afkode løsningens mange elementer, og beskrive disse for personer med dette
behov.

Automatisk advis omkring påbegyndelse og
færdigmelding
Som et led til at hjælpe ansøgerne vil Byg og Miljø automatisk udsende adviser om
påbegyndelse eller færdigmelding.

Denne funktionalitet forventes også at være færdig i 2021. Ansøgere kan derfor forvente
flere adviser fremadrettet, som skal hjælpe dem med at overholde aktuelle frister.

De to releases rulles ud i henholdsvis uge 45 og uge 47.
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